GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N" 113933

Asiento N° 4409 Compromiso N'

Fecha: 26/10/2022

1034

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: HERRERA LLORY DERIAN ANTONIO USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 26 de Octiibre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

HERRERA LLORY DERIAN ANTONIO.- Liquidación de 01 informe de comisión N® 224-DOP

del 05-09-2022, por trasladarse a la parr Chonta Punta, a realizar el mant y

reconst de los elementos de corte y minado de la maqu, trabajos de suelda